
1

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
De Rogatis - Fioritto

Via Marconi – Villaggio studentesco “Dr. V. Zaccagnino” - 71015 San Nicandro Garganico (FG)
Tel. 0882/472582 Fax 0882/476525

Sito Web: www.derogatisfioritto.gov.it

Ai Docenti
Albo

Oggetto: Graduatorie interne d’Istituto del Personale Docente – a.s. 2019/20.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la O.M. n. 182 del 23/03/2020 che impartisce disposizioni in materia;

DECRETA

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato in oggetto, in data 22 aprile 2020, sono
pubblicate sul sito web dell’istituto www.derogatisfioritto.gov.it menu Graduatorie
d’Istituto – Graduatorie sovrannumerari le graduatorie interne di istituto provvisorie,
relative al personale Docente titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato.

Il personale interessato ha facoltà di produrre reclamo entro 10 giorni dalla
pubblicazione all’albo della graduatoria provvisoria facendolo pervenire ad uno degli
indirizzi di posta elettronica dell’Istituto: fgis007003@istruzione.it oppure
fgis007003@pec.istruzione.it. I reclami verranno esaminati entro i successivi 10 giorni
e comunque non oltre la data di inserimento a sistema delle domande fissata dall’OM
182/2020. Le decisioni sui reclami sono atti definitivi.

Si allegano le graduatorie interne di Istituto divise per sostegno e classi di concorso.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Francesco DONATACCIO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3, comma 2, del decreto Legislativo n. 39/1993

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
AOO - SEGRETERIA

Prot. 0001916/U del 22/04/2020 19:41:27VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



FGIS007003 - IISS De Rogatis-Fioritto - San Nicandro Garganico

Anno scolastico 2019/20 Graduatoria interna Sostegno

N. Dipendente Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gener. Note Cl. Conc.
1 PELUSI SILVANA 06/12/1963 193,00 183,00 9,00 1,00 Precedenza A-46
2 PACILLI ROSA 22/11/1960 191,00 170,00 6,00 15,00 Precedenza A-46
3 MASTROVALERIO ROSA RITA 02/03/1972 128,00 94,00 12,00 22,00 Precedenza A-46
4 DENTALE GINA 22/05/1961 96,00 91,00 0,00 5,00 Precedenza A-29
5 DI NAUTA ANTONIO 27/05/1959 280,00 279,00 0,00 1,00 A-18
6 DE LUCA GIUSEPPINA MARIA 26/06/1966 230,00 211,00 6,00 13,00 A-24
7 DE LUCA BATTISTA 05/07/1967 196,00 168,00 6,00 22,00 A-45
8 DI LELLA ANNA MARIA 05/04/1969 194,00 180,00 9,00 5,00 A-29
9 SANTAMARIA DOMENICO 04/12/1964 161,00 148,00 9,00 4,00 A-48

10 CRUCIANO MICHELE MAURO 21/01/1972 138,00 107,00 12,00 19,00 A-47
11 VOCINO COSTANTINA IMMACOLATA 02/12/1965 136,00 108,00 6,00 22,00 A-46

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
AOO - SEGRETERIA

Prot. 0001916/U del 22/04/2020 19:41:27VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



FGIS007003 - IISS De Rogatis-Fioritto - San Nicandro Garganico

Anno scolastico 2019/20 Graduatoria interna A008 Discipline geometriche

N. Dipendente Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gener. Note
1 TOTTA MATTEO 07/01/1964 155,00 143,00 9,00 3,00

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
AOO - SEGRETERIA

Prot. 0001916/U del 22/04/2020 19:41:27VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



FGIS007003 - IISS De Rogatis-Fioritto - San Nicandro Garganico

Anno scolastico 2019/20 Graduatoria interna A009 Discipline grafiche, pitt., scenogr.

N. Dipendente Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gener. Note
1 DI BRISCO MARIA 20/02/1975 37,00 30,00 3,00 4,00

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
AOO - SEGRETERIA

Prot. 0001916/U del 22/04/2020 19:41:27VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



FGIS007003 - IISS De Rogatis-Fioritto - San Nicandro Garganico

Anno scolastico 2019/20 Graduatoria interna A011 Discipline letterarie e latino

N. Dipendente Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gener. Note
1 MELCHIONDA COSTANZA 14/08/1970 89,00 71,00 9,00 9,00 Precedenza
2 BERARDI MARIA 19/09/1953 325,00 317,00 6,00 2,00
3 TRICARICO MARIA CRISTINA 12/06/1964 263,00 242,00 6,00 15,00
4 GRANA LUCIA 13/06/1970 200,00 176,00 6,00 18,00
5 MASCOLO GIOVANNI 08/05/1965 185,50 161,00 6,00 18,50
6 PERTOSA ANNA 27/05/1965 155,00 127,00 6,00 22,00
7 DI MASO COSTANZA 02/03/1967 153,00 125,00 6,00 22,00
8 GUERRIERI ADDOLORATA ANNA 04/04/1967 142,00 128,00 9,00 5,00
9 AUGELLO MARIO GIUSEPPE 15/12/1971 84,00 56,00 6,00 22,00

10 CURSIO NUNZIA 06/08/1977 62,00 46,00 6,00 10,00
11 CURATO GIANNA IMMACOLATA 05/12/1980 55,00 46,00 7,00 2,00

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
AOO - SEGRETERIA

Prot. 0001916/U del 22/04/2020 19:41:27VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



FGIS007003 - IISS De Rogatis-Fioritto - San Nicandro Garganico

Anno scolastico 2019/20 Graduatoria interna A012 Lettere Istituti di istruz. sec. II gr.

N. Dipendente Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gener. Note
1 BONETTI GIUSEPPE 08/11/1955 283,00 277,00 6,00 0,00
2 MURANO ROSA 10/07/1956 239,00 230,00 6,00 3,00
3 FERRANDINO ANNA MARIA 22/04/1963 180,00 174,00 0,00 6,00
4 MONTEMITRO MARIO 22/02/1958 140,00 126,00 0,00 14,00
5 SANTUCCI MARIA ASSUNTA 26/08/1961 94,00 92,00 0,00 2,00

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
AOO - SEGRETERIA

Prot. 0001916/U del 22/04/2020 19:41:27VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



FGIS007003 - IISS De Rogatis-Fioritto - San Nicandro Garganico

Anno scolastico 2019/20 Graduatoria interna A014 Discipline plast. scult. e scenoplast.

N. Dipendente Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gener. Note
1 RUSSI NUNZIA AURORA 08/09/1972 45,00 35,00 0,00 10,00 Precedenza

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
AOO - SEGRETERIA

Prot. 0001916/U del 22/04/2020 19:41:27VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



FGIS007003 - IISS De Rogatis-Fioritto - San Nicandro Garganico

Anno scolastico 2019/20 Graduatoria interna A017 Disegno e storia dell'arte

N. Dipendente Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gener. Note
1 LUCIANO COSTANTINO 19/09/1969 81,00 60,00 9,00 12,00
2 DISTASO CHIARA 23/04/1982 0,00 0,00 0,00 0,00

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
AOO - SEGRETERIA

Prot. 0001916/U del 22/04/2020 19:41:27VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



FGIS007003 - IISS De Rogatis-Fioritto - San Nicandro Garganico

Anno scolastico 2019/20 Graduatoria interna A018 Filosofia e scienze umane

N. Dipendente Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gener. Note
1 ZINGARELLI ARIANNA 25/10/1966 91,00 87,00 0,00 4,00
2 MIMMO ANNA MARIA 18/02/1964 78,00 54,00 3,00 21,00

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
AOO - SEGRETERIA

Prot. 0001916/U del 22/04/2020 19:41:27VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



FGIS007003 - IISS De Rogatis-Fioritto - San Nicandro Garganico

Anno scolastico 2019/20 Graduatoria interna A019 Filosofia e storia

N. Dipendente Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gener. Note
1 CIAVARELLA FILOMENA 19/12/1965 163,00 146,00 9,00 8,00
2 SIMONE MARIA LIBERA 06/04/1962 120,00 106,00 0,00 14,00
3 POMPILIO LEONARDO 16/02/1975 91,00 69,00 6,00 16,00

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
AOO - SEGRETERIA

Prot. 0001916/U del 22/04/2020 19:41:27VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



FGIS007003 - IISS De Rogatis-Fioritto - San Nicandro Garganico

Anno scolastico 2019/20 Graduatoria interna AA24 Lingue e culture straniere: francese

N. Dipendente Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gener. Note
1 RUSSO ANNA 05/02/1957 254,00 236,00 6,00 12,00

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
AOO - SEGRETERIA

Prot. 0001916/U del 22/04/2020 19:41:27VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



FGIS007003 - IISS De Rogatis-Fioritto - San Nicandro Garganico

Anno scolastico 2019/20 Graduatoria interna AB24 Lingue e culture straniere: inglese

N. Dipendente Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gener. Note
1 RUSSO LEONARDO 08/10/1954 284,00 263,00 6,00 15,00
2 PAGANO MARIA ROSA 02/02/1967 181,00 169,00 12,00 0,00
3 GUALANO ROSA PINA 28/01/1957 157,00 149,00 6,00 2,00
4 PETRUCCI ANNA 05/07/1959 98,00 92,00 6,00 0,00
5 PACILLI LUCIO LUIGI 17/11/1955 89,00 80,00 6,00 3,00
6 IAFISCO MARIA PIA 14/08/1973 51,00 30,00 9,00 12,00

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
AOO - SEGRETERIA

Prot. 0001916/U del 22/04/2020 19:41:27VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



FGIS007003 - IISS De Rogatis-Fioritto - San Nicandro Garganico

Anno scolastico 2019/20 Graduatoria interna AC24 Lingue e culture straniere: spagnolo

N. Dipendente Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gener. Note
1 LAPESCARA MARIA PIA 18/01/1986 26,00 14,00 12,00 0,00

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
AOO - SEGRETERIA

Prot. 0001916/U del 22/04/2020 19:41:27VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



FGIS007003 - IISS De Rogatis-Fioritto - San Nicandro Garganico

Anno scolastico 2019/20 Graduatoria interna A026 Matematica

N. Dipendente Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gener. Note
1 STEFANIA OSCAR 23/10/1954 312,00 297,00 0,00 15,00
2 TENACE GIUSEPPE 14/03/1959 286,00 266,00 6,00 14,00
3 TAROLLO CARMINE 20/08/1953 255,00 237,00 6,00 12,00
4 DONATACCI NICANDRO 25/09/1953 120,00 100,00 6,00 14,00

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
AOO - SEGRETERIA

Prot. 0001916/U del 22/04/2020 19:41:27VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



FGIS007003 - IISS De Rogatis-Fioritto - San Nicandro Garganico

Anno scolastico 2019/20 Graduatoria interna A027 Matematica e fisica

N. Dipendente Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gener. Note
1 VOCALE GIUSEPPE 02/01/1960 288,00 271,00 6,00 11,00
2 VILLANI GIOVANNI 09/10/1955 253,00 233,00 6,00 14,00
3 D'ANTUONO MATTEO 03/06/1953 235,00 227,00 6,00 2,00
4 LA RICCIA MATTEO 07/01/1955 188,00 179,00 6,00 3,00
5 CIAVARRELLA LEONARDO 06/11/1963 121,00 113,00 6,00 2,00

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
AOO - SEGRETERIA

Prot. 0001916/U del 22/04/2020 19:41:27VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



FGIS007003 - IISS De Rogatis-Fioritto - San Nicandro Garganico

Anno scolastico 2019/20 Graduatoria interna A026 Scienze e tecnologie elettriche ed elettroniche

N. Dipendente Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gener. Note
1 RUSSI MICHELE 29/06/1969 110,00 107,00 3,00 0,00
2 MASTANDREA IGNAZIO 03/01/1975 36,50 16,00 0,00 20,50

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
AOO - SEGRETERIA

Prot. 0001916/U del 22/04/2020 19:41:27VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



FGIS007003 - IISS De Rogatis-Fioritto - San Nicandro Garganico

Anno scolastico 2019/20 Graduatoria interna A042 Scienze e tecnologie meccaniche

N. Dipendente Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gener. Note
1 MONTE MATTEO 29/10/1972 58,00 52,00 6,00 0,00

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
AOO - SEGRETERIA

Prot. 0001916/U del 22/04/2020 19:41:27VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



FGIS007003 - IISS De Rogatis-Fioritto - San Nicandro Garganico

Anno scolastico 2019/20 Graduatoria interna A045 Scienze economiche e aziendali

N. Dipendente Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gener. Note
1 CAPOBIANCO MICHELA 11/09/1960 184,00 172,00 0,00 12,00
2 IANNIBELLI FRANCESCA 21/02/1972 51,00 24,00 6,00 21,00

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
AOO - SEGRETERIA

Prot. 0001916/U del 22/04/2020 19:41:27VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



FGIS007003 - IISS De Rogatis-Fioritto - San Nicandro Garganico

Anno scolastico 2019/20 Graduatoria interna A046 Scienze giuridico-economiche

N. Dipendente Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gener. Note
1 RUSSO LEONARDO 06/04/1959 225,00 204,00 6,00 15,00
2 CARUSO RENALDO 13/10/1956 169,00 148,00 6,00 15,00
3 NOTARANGELO PIETRO 26/10/1960 63,00 49,00 0,00 14,00

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
AOO - SEGRETERIA

Prot. 0001916/U del 22/04/2020 19:41:27VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



FGIS007003 - IISS De Rogatis-Fioritto - San Nicandro Garganico

Anno scolastico 2019/20 Graduatoria interna A048 Scienze motorie e sportive

N. Dipendente Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gener. Note
1 CIACCIA ANNA 15/01/1959 284,00 260,00 0,00 24,00
2 FINI RAFFAELE 20/12/1956 256,00 236,00 6,00 14,00
3 CURATOLO GIUSEPPINA 13/05/1960 238,00 225,00 0,00 13,00

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
AOO - SEGRETERIA

Prot. 0001916/U del 22/04/2020 19:41:27VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



FGIS007003 - IISS De Rogatis-Fioritto - San Nicandro Garganico

Anno scolastico 2019/20 Graduatoria interna A050 Scienze naturali, chimiche e biologiche

N. Dipendente Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gener. Note
1 MOSCARELLA EMANULE 23/11/1959 203,00 196,00 6,00 1,00 Precedenza
2 RITOLI GIUSEPPE 12/12/1956 321,00 298,00 6,00 17,00
3 PETRUCCI ANTONIO 02/12/1954 242,00 221,00 6,00 15,00
4 GIRALDI CAROLINA 09/04/1959 56,00 38,00 6,00 12,00

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
AOO - SEGRETERIA

Prot. 0001916/U del 22/04/2020 19:41:27VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



FGIS007003 - IISS De Rogatis-Fioritto - San Nicandro Garganico

Anno scolastico 2019/20 Graduatoria interna A054 Storia dell'arte

N. Dipendente Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gener. Note
1 DE CRESCENZO GIANNA MARIA 02/06/1959 239,00 230,00 6,00 3,00

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
AOO - SEGRETERIA

Prot. 0001916/U del 22/04/2020 19:41:27VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



FGIS007003 - IISS De Rogatis-Fioritto - San Nicandro Garganico

Anno scolastico 2019/20 Graduatoria interna A066 Trattamento testi, dati ed applicaz. inform.

N. Dipendente Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gener. Note
1 TROIANO MARIA INCORONATA 20/02/1956 78,00 66,00 0,00 12,00

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
AOO - SEGRETERIA

Prot. 0001916/U del 22/04/2020 19:41:27VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



FGIS007003 - IISS De Rogatis-Fioritto - San Nicandro Garganico

Anno scolastico 2019/20 Graduatoria interna B015 Lab. di scienze e tecn. elettriche ed elettron.

N. Dipendente Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gener. Note
1 MIGLIONICO ANTONIO 13/06/1961 190,00 178,00 0,00 12,00

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
AOO - SEGRETERIA

Prot. 0001916/U del 22/04/2020 19:41:27VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



FGIS007003 - IISS De Rogatis-Fioritto - San Nicandro Garganico

Anno scolastico 2019/20 Graduatoria interna B018 Lab. di scienze e tecn. tessili, abbigl. e moda

N. Dipendente Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gener. Note
1 SANTAMARIA MARIA FILOMENA 22/01/1968 119,00 103,00 6,00 10,00

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
AOO - SEGRETERIA

Prot. 0001916/U del 22/04/2020 19:41:27VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


	2 Graduatorie provvisorie.pdf (p.1)
	Graduatorie interne Docenti-da pubblicare.pdf (p.2-25)

